Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPG

 COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

DE COMPUTAÇÃO E SISTEMAS - PECS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-EDITAL N.º 189/2025 PPG/CPG/UEMA

 RESULTADO FINAL

A Comissão de Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

de Computação e Sistemas - PECS/UEMA, torna público para conhecimento dos interessados,

o RESULTADO FINAL do Edital N.º 189/2025-PPG/CPG/UEMA:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
7531 ANDERSON MAIA DE LIMA CARVALHO APROVADO E CLASSIFICADO

7530 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ARAUJO APROVADO E CLASSIFICADO

7541 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA SILVA APROVADO E CLASSIFICADO

7534 FERDINAN VIEIRA GUIMARÃES JÚNIOR APROVADO E CLASSIFICADO

7544 FREDERIC MENEZES FERREIRA APROVADO E CLASSIFICADO

7515 IGOR RAMOS CAMPOS APROVADO E CLASSIFICADO

7520 JOSÉ EDUARDO CARVALHO THOMAZ APROVADO E CLASSIFICADO

7529 LORENZO COSTA DA CUNHA APROVADO E CLASSIFICADO

7526 MARIA JOSÉ CARDOSO DE MACÊDO APROVADO E CLASSIFICADO

7524 MATHEUS LIMA DO COUTO APROVADO E CLASSIFICADO

7538 MATHEUS SOUSA BARROSO APROVADO E CLASSIFICADO

7532 PEDRO VICTOR DE SOUSA DANTAS APROVADO E CLASSIFICADO

7533 SAMUEL RODRIGUES ARAUJO APROVADO E CLASSIFICADO

7523 VICTOR IVAN SILVA SILVEIRA APROVADO E CLASSIFICADO

7517 VINICIUS CONCEIÇÃO MANEITA APROVADO E CLASSIFICADO

7535 WELYAB DA SILVA PAULA APROVADO E CLASSIFICADO

São Luís (MA), 08 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Ewaldo Eder Carvalho Santana

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

		2025-09-05T17:18:47-0300